
 

 מורי נהיגה ל שנתית להשתלמותטופס הרשמה 
 

 _________________ : משפחה           ___________________: שם

 מספר הוראה: ______________          : ______________  מספר ת.ז

 נייד: __________________________________

  ________________________________ : אימייל

 נקבה   /   זכרמין: 

 __: _____________ה בו אני עובדשם בית הספר לנהיג

  _ לא   / __כן : בעבר עשיתי כבר השתלמות במכללת ידע
 

 :ים מעשיים שאליהם כדאי לכם לפנותמור

 

מספר טלפון  שם מלא 
 להתקשרות

 שם ביה"ס

1    

2    

3    

4    

5    

 

  לא__ /   __כן: עוניין לשלם בכרטיס אשראי בטלפון, צלצלו אליימ

  לא__  / __כן : ניין לשלם בעת ההשתלמותמעו

 

  04-6345793 פקס למספראת הטופס יש לפקסס 

 

 מכללת ידע  ,בברכה


